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SUOMALAINEN SAUNAKULTTUURI KIINNOSTAA
Visitsauna.fi on uusi ja hyödyllinen verkkojulkaisu saunanystäville

Visitsauna.fi on laajuudessaan maailman ensimmäinen, kolmella kielellä (suomi, englanti, saksa) 
julkaistava saunaan keskittynyt nettipalvelu. 

Usein päivittyvässä Visitsauna.fi-verkkopalvelussa on sauna-aiheisia artikkeleita, koukuttavia saunablogeja 
sekä tietoa saunatuotteista, saunanrakentajista ja saunomispaikoista.

Visitsauna.fi on aktiivinen kohtauspaikka saunomisesta ja saunakulttuurista kiinnostuneille, 
saunapalveluiden tarjoajille ja saunanrakentajille.

Visitsauna.fi-verkkojulkaisussa kohtaavat kiinnostava sisältö, tehokas tuotemarkkinointi ja laaja saunojen hakupalvelu. 

NÄY JA LÖYDY
Saunapaikoista, saunan sisustamisesta ja saunan rakentamisesta kiinnostuneet löytävät tiensä Visitsauna.fi-verkkopalveluun. 

Siksi yritystenkin kannattaa olla siellä läsnä.

Visitsauna.fi on hakukoneoptimoitu. Internetissä tehdyt sauna-aiheiset haut tuovat Visitsauna.fi:n listauksen kärkeen. 

Kokeile vaikka.  Googlaa “saunatilat Ylläs”,   “saunat lappi”,   “saunatilat Tammela” tai “kokoussaunat”. 
Visitsauna.fi:n sivuilla olevat yritykset nousevat hakutuloksissa kärkeen.

Kokeile Googlessa  “sauna ja hyvinvointi”,  “saunavihdan teko” ,  “saunasisustus” tai “saunan eristelevyt”.  
Visitsauna.fi-palvelun sivuilla olevat yritykset ja artikkelit nousevat hakutuloksissa korkealle.

VALITSE VISITSAUNA.FI, NIIN SINUT LÖYDETÄÄN!
Visitsauna.fi tarjoaa sauna-alan yrittäjille, tuotteille ja palveluille erinomaisen kotimaisen ja kansainvälisen näkyvyyden. 

Varmista saunapalvelujesi ja saunatuotteittesi näkyvyys. Tule mukaan Visitsauna.fi-sivustolle!

Viihdy saunassa. Visit Sauna

Visitsauna.fi-verkkojulkaisu on osa Finland.com-matkailusivustoa. 

Muita yhteistyökumppaneitamme ovat mm. Suomen Saunaseura, Kansainvälinen Savusaunaklubi, 

Sauna from Finland, Comma Group Oy, Lomasuomi.fi, Finlandiashop.fi sekä useat alan asiantuntijat.

visitsauna.fi



Saunoja ja saunaelämyksiä etsitään netistä,
varmista saunasi näkyvyys upealla Saunakortilla.

SAUNAKORTTI  290,- / vuosi
Erinomainen näkyvyys hakukoneissa!
Yksi iso kuva + 4 pienempää kuvaa, palvelukuvaus,  logo,
karttapaikannus, linkitys yrityksen sivuille tai varauspalveluun.
Toimii erinomaisesti myös yrityksen nettisivuina.
Ilmainen näkyvyys Uutiset ja Tapahtumat osiossa.

Saunapalveluita, saunatuotteita ja valmistajia
etsitään ja haetaan tietoa.

YRITYSKORTTI    290,- / vuosi

Varmista näkyvyytesi ja löydettävyytesi!  
Yksi iso kuva + 4 pienempää, palvelukuvaus, karttapaikannus, 
logot, linkitys omille sivuille. 
Ilmainen näkyvyys Uutiset ja Tapahtumat osiossa.

Kerro toiminnastasi tai tuotteestasi mielenkiintoisella
artikkelilla joka luetaan ja löydetään.

ADVERTORIAALI    750,-
Verkkonäkyvyyttä parhaimmillaan

Ammattikirjoittajan tekemä toimituksellinen artikkeli. 
Tehdään haastattelun pohjalta asiakkaan omasta kuva-
materiaalista.  Täydentää tehokkaasti näkyvyyttä ja nousee hyvin
hakukoneiden kärkeen.  Näkyvyys myös Facebookissa.

Haluatko tavoittaa saunanystävät. Päävalikoiden bannerit
näkyvät parhailla paikoilla ja erottuvat.

BANNERI  (SUURBANNERI  leveys 920 px)
Parhaat paikat verkkomediassa

Sivuillamme on bannereita vain päävalikkojen yläosassa ja 
kerrallaan näkyvissä vain yksi. Parhaalla näköalapaikalla tavoitat
kohderyhmäsi tehokkaasti.

ETUSIVU:   230,- / vko tai 550,- / kk

PÄÄVALIKOT:   190,- / vko tai 450,- / kk

NÄKYVYYSPAKETIT  
Maksimoi näkyvyys ja löydettävyys!

TEHOPAKETTI    850,-  (norm. 1270,-) 

Sauna- tai Yrityskortti,  Advertoriaali sekä perusbanneri viikoksi
+ Facebook linkitys.

SUPERPAKETTI    990,- 

Sauna- tai Yrityskortti,  advertoriaali sekä jättibanneri kuukaudeksi
+ Facebook linkitys.
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SAUNA- ja YRITYSKORTTI

ILMOITUSMARKKINOINTI 

Ossi Pesonen
puh. 040 572 0164
ossi.pesonen@visitsauna.com

Petri Kujamäki
puh. 050 65 030
petri.kujamaki@visitsauna.com

AINEISTO-OHJEET    
Lisätietoja: saunamaster@visitsauna.com 

Hinnat Suomenkieliselle sivuille.

Kaikkiin hintoihin lisätään arvonlisävero 23%

VALMIIT KUVA- ja TEKSTIAINEISTOT

- Kuvat  TIFF, EPS tai JPEG muodossa

- Tekstit DOC , RTF tai TXT muodossa

Aineistot lähetetään osoitteeseen: 

toimitus@visitsauna.com
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VERKKOPALVELU MEDIAHINNAT
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